[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАРТЫНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 сентября 2016г.                                                                                           № 22-7
09 час.00 мин.

сл. Большая Мартыновка

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Малоорловского сельского поселения Мартыновского района Ростовской области четвертого созыва  по Малоорловскому многомандатному избирательному округу 18 сентября 2016 года

Руководствуясь статьей 59 Областного закона от 08.08.2011 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», на основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, Территориальная избирательная комиссия установила, что в выборах депутатов Собрания депутатов Малоорловского  сельского поселения Мартыновского района Ростовской области четвертого созыва  по Малоорловскому многомандатному избирательному округу приняло участие 1801 избирателей, что составило 42,08% от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.
Голоса избирателей распределились следующим образом:
За Бодню Сергея Павловича  подано  550 голосов, что составляет 31,55 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
За Власенко Зинаиду Тарасовну  подано 384 голоса, что составляет 22,03 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Гаврило Евгения Михайловича  подано 326 голосов, что составляет 18,70 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Гончарова Ивана Михайловича  подано 435 голосов, что составляет 24,95 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Демяненко Марину Николаевну  подано 286 голосов, что составляет 16,40 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Диденко Вячеслава Владимировича  подано 432 голоса, что составляет 24,78 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Зазулянскую Оксану Ивановну  подано 473 голоса, что составляет 27,13 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Калинина Дмитрия Владимировича   подано 297 голосов, что составляет 17,03 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Матвееву Марину Владимировну   подано 240 голосов, что составляет 13,76 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
За Николаева Алексея Викторовича  подано 279 голосов, что составляет 16,00 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

За Самойленко Татьяну Петровну  подано 146 голосов, что составляет 8,37 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

За Стаценко Людмилу Павловну подано 295 голосов, что составляет 16,92 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании вышеизложенного:

   Территориальная избирательная комиссия  Мартыновского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Признать выборы депутатов Собрания депутатов Малоорловского сельского поселения Мартыновского района Ростовской области четвертого созыва по Малоорловскому многомандатному избирательному округу 18 сентября 2016  года состоявшимися и действительными.
        2.Утвердить протокол и сводную таблицу Территориальной избирательной комиссии Мартыновского района о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Малоорловского сельского поселения Мартыновского района, Ростовской области  по Малоорловскому многомандатному избирательному округу.
       3.Считать избранными депутатами Собрания депутатов Малоорловского сельского поселения Мартыновского района, Ростовской области четвертого созыва по Малоорловскому многомандатному избирательному округу:
3.1.Бодню Сергея Павловича  1968 года рождения, место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор Малоорловский; индивидуальный предприниматель; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
3.2.Власенко Зинаиду Тарасовну  1967 года рождения, место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор Денисов; Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение- средняя общеобразовательная школа № 9 хутор Денисов, заместитель  директора по воспитательной работе; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
3.3.Гаврило Евгения Михайловича  1970 года рождения года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор Лесной; Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства Мартыновского сельского поселения, Большеорловский участок, машинист насосной станции; выдвинут в порядке самовыдвижения, получившего наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
3.4.Гончарова Ивана Михайловича  1975 года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор Малоорловский; Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение - средняя общеобразовательная школа № 4 хутор Малоорловский, учитель; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
3.5.Демяненко Марину Николаевну  1979 года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор Сальский Кагальник;  Муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение детский сад «Синеглазка» хутор Сальский Кагальник, помощник воспитателя; выдвинута в порядке самовыдвижения, получившую наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
3.6.Диденко Вячеслава Владимировича  1961 года рождения года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор Долгий; индивидуальный предприниматель; выдвинут  избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
3.7.Зазулянскую Оксану Ивановну  1969 года рождения года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, поселок Крутоярский; Общество с ограниченной ответственностью «Крутоярское», экономист; выдвинута  избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
3.8. Калинина Дмитрия Владимировича   1989 года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор Сальский Кагальник; Юго-Западный банк ПАО  Сбербанк  России, главный специалист; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
3.9.Николаева Алексея Викторовича  1974 года рождения; место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор Сальский Кагальник; Войсковое казачье общество «Всевеликое Войско Донское», дружинник; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
3.10.Стаценко Людмилу Павловну 1976 года рождения, место жительства Ростовская область, Мартыновский район, хутор Малоорловский;  индивидуальный предприниматель; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов избирателей  по отношению к другим кандидатам.
         4.Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Мартыновский   вестник».
        5.Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на секретаря комиссии А.Ф.Куфа.

Председатель комиссии

Л. В. Кожевникова
Секретарь комиссии

А.Ф.Куфа